РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИТРАЦИЯ                                                                                                                    ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2011 года                        с. Шарагай                                       № 50

«О создании комиссии по вводу в эксплуатацию жилых                                                                                домов на территории Шарагайского муниципального                                                                               образования при реализации адресной Программы                                                                                         «Переселение граждан из ветхого и аварийного                                                                                     жилищного фонда»

	 Для приемки в эксплуатацию жилых домов на территории Шарагайского муниципального образования

            1.Создать и утвердить состав комиссии по вводу в эксплуатацию жилых                                                                                домов на территории Шарагайского муниципального образования

	Председатель комиссии
	В.И. Киселёв
	глава Шарагайского муниципального образования

	Члены комиссии
	Ю.С. Заикина
	ведущий специалист администрации Шарагайского муниципального образования

	М.А. Немчинов
	ведущий инженер администрации Шарагайского муниципального образования

	А.И. Мамонтов
	начальник Балаганского отделения ФГУП
«Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»

            2. Опубликовать настоящее постановления в печатном сре6дстве массовой информации населения «Шарагайский вестник»
           3. .Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                   Глава Шарагайского муниципального образования
	  В.И.Киселёв